

Ryå Light Islagkage 1,2 liter

Ryå is fra Aabybro Mejeri



PRODUKTIDENTIFIKATION

| | | | |
|------------------------------------|--|---|------------------------------------|
| Varenummer & EAN | Varenummer: 616 | Færdigvare EAN: 5709803006169 | Kolli EAN: 5709803016168 |
| Produktnavn | Light Islagkage – indeholdende sødemiddel | | |
| Produktbeskrivelse | <p>Vores Light Islagkage er den perfekte løsning til dig, der ønsker en lækker dessert uden tilsat sukker.</p> <p>Islagkagen består af en cremet vaniljeis indeholdende sødemiddel – her får du en klassisk islagkage, der samtidig tager hensyn til en sukkerreduceret livsstil. Islagkagen er håndpyntet med mørk chokolade og dekorativt pyntet med fløde og chokolade.</p> | | |
| Konventionel/Økologisk | Konventionel | | |
| Oprindelsesland | EU/Ikke-EU | | |
| Produktionsland/sted | Danmark/Aabybro Mejeri | | |
| Opbevaring i °C | Opbevares ved -18°C eller koldere. | | |
| Holdbarhed efter produktion | 365 dage | | |
| Serveringsforslag | Bør tages op af fryseren mindst 30 minutter før servering. Bør ikke genfryses. | | |
| Instruktion for emballagesortering | Produkt kan bortskaffes som bioaffald. Emballage bortskaffes som plast og papir/pap. Kolli som pap og papir. | | |

INGREDIENSER

| | | | | | |
|--------------|---|---------|--------------|-----------------|---------------|
| Ingredienser | Vand, 23% PISKEFLØDE, SKUMMETMÆLKSPULVER, fyldemiddel: E1200, mørk chokolade (sukker, 32% kakaomasse, 23% kakaosmør, MÆLKEFEDT, emulgator: SOJA lecithin, naturlig vanilje aroma), inulin, sødestof: E955, mørk chokoladepynt (sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator: 322 (SOJA lecithin), naturlig vanilje aroma), emulgator: E471, Bourbon vaniljeekstrakt, stabilisator: E410, E407, E401, E412, Bourbon vaniljepulver. | | | | |
| Allergener | Mælk, soja | Alkohol | Uden alkohol | Diætinformation | Uden svinekød |
| GMO | Ingen produkter hos Aabybro Mejeri A/S indeholder GMO. | | | | |

NÆRINGSINDHOLD FOR LIGHT ISLAGKAGE

| Næringsindhold | Pr. 100 gram |
|-------------------------|-----------------|
| Energi | 793 kJ/189 kcal |
| Fedt | 12 g |
| heraf mættede fedtsyrer | 8 g |
| Kulhydrat | 16 g |
| heraf sukkerarter | 9 g |
| Protein | 4 g |
| Salt | 0,13 g |

LOGISTIK FOR PRODUKT

| | | | |
|-----------------------------|--|---------------------|-------------------------------|
| Nettoindhold | 1200 ml | Vægt kolli | Vægt palle |
| Vægt | 1,2 liter | Nettovægt: 6,84 KG | Nettovægt: 246,24 KG |
| Antal portioner | 6 personer | Bruttovægt: 7,04 KG | Bruttovægt: 249,24 KG |
| Antal enheder i kolli/palle | Pr. kolli: 6 | Antal Kolli: 36 | Pr. palle: 216 Antal lag: 6 |
| Mål for færdigvare | Højde: 80 mm | Bredde: 220 mm | Dybde: 220 mm |
| Mål for kolli | Højde: 265 mm | Bredde: 235 mm | Dybde: 460 mm |
| Mål for palle | Højde: 1750 mm | Bredde: 800 mm | Dybde: 1200 mm |
| Forpakningstype | Færdigvare: 70 % FSC certificeret blå papæske. | | Kolli: Pap kasse |

LEVERANDØRINFORMATION

| Leverandøroplysninger | |
|-----------------------|--|
| Navn | Aabybro Mejeri A/S / RYÅ IS |
| Adresse | Brogårdsvej 148, 9440 Aabybro |
| Web | www.ryaais.dk |
| Telefonnummer/Mail | 98 241004 / info@ryaais.dk |
| CVR-nummer | 38754149 |